## Band VI., Nr. 1666, Seite 69-70

*Die Ritter Burkhard und Eberhard sowie Ebo von Rosna, Gebrüder, überlassen gewisse ihnen Namens des nicht lehensfähigen Fischers Burkhard genannt von Hirschbühl von dem Grafen von Sulz und dessen Erben dem Herrn von Eberstein verliehene Wiesen auf Bitten Burkhard's an das Kloster Heiligkreuztal.*

Bingen, 1262. Juni 30.

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis Burchardus, Eber. milites et Ebo de Rosenöwe<sup>1</sup>, fratres carnales, salutem et habere noticiam rei geste. Quoniam adinventionis humane dolositas res gestas aliquociens non gestis astruit, expedit ipsas, ut apud posterit[ate]m invalescant, memoria scripturarum et testium amminiculo perennari. Noverint igitur tam presentes quam posteri, quod, cum Burcardus piscator<sup>a</sup> dictus de Hirspil quedam prata dicta Wrwise<sup>2</sup>, Vederangesruthi<sup>3</sup> et pratum dictum Alber<sup>4</sup>, que nos pro ipso sive nomine ipsius a nobile viro quondam . . comite de Sulze nec non per consequens a domino de Ebirstain, qui eidem comiti iure hereditario in omnibus suis prediis successerat, cum idem Bur. hiis aut aliis nativo sue prolis defectu, qui apud vulgus unsempãri<sup>b</sup> dicitur, inpediente non esset infeodabilis, plena infeodationis legalitate tenuimus, reverendis in Christo . . abbatisse et conventui de Valle Sancte Crucis, ordinis Cysterciensis, nomine sui monasterii de nostro consensu in anime sue remedium contulisset, nos eadem prata ad ipsius petitionem, cum illa pro eo sive eius nomine, sicut dictum est, a prefatis dominis in feodo possederimus, iam dictis . . abbatisse et conventui earumque monasterio immediate eo, quod prescriptus nobilis de Ebirstain proprietatem omnium prediorum, in quibus ipse pretaxato quondam . . comiti de Sulze successit, sive in eas donationis, legationis, venditionis titulo aut alio modo quocumque iuri consono nomine sui monasterii transferantur, sibi, sicut in instrumento super hoc confecto lucessit manifestius,

<sup>a</sup>Das klein geschriebene Wort könnte auch einen Namen bedeuten, da solche in der Urkunde keine großen Anfangsbuchstaben haben.

<sup>b</sup>Das übergeschriebene *e* ist nicht ganz deutlich.

<sup>1</sup>Rosenau, heute Rosna genannt.

<sup>2</sup>Bei Nonnenweiler, Bad Saulgau, SIG, findet sich noch heute der Flurname „in den Wuhrwiesen“, bei Heudorf, Scheer, SIG, auch „auf dem oberen Wuhr“.

<sup>3</sup>Auf der Gemarkungen Ölkofen, Hohentengen, SIG, findet sich der Flurname „in den Vettern“.